Собрание депутатов Муниципального образования

«Cельсовет Могохский»

Решение

от 6 мая 2016г.                                                            № 10

Об избрании (делегировании) депутата МО «Cельсовет Могохский»

в Собрание депутатов МО « Гергебильский район»

1. В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,

Законом РД от 16 сентября 2014 года №67 «О порядке формирования

представительных органов муниципальных районов республики Дагестан» и Уставом

МО «Гергебильский район» в целях формирования представительного органа МО

«Гергебильский район», Собрание депутатов сельского поселения «Cельсовет

Могохский» делегирует одного  депутата, избираемого из своего состава согласно

Положения «О порядке избрания (делегирования) депутата, утвержденного

Собранием  депутатов муниципального поселения «Cельсовет Могохский» от 9 октября

2015 года.

2. По результатам открытого голосования Собрание депутатов сельского поселения

«Cельсовет Могохский»

Решил:
Признать избранным (делегированным) в Представительный орган Собрания депутатов

МО «Гергебильский район» депутата сельского Собрания депутатов МО «Cельсовет

Могохский»:

Муртузова Муртазаали Магомедовича, члена Всероссийской политической партии

«Единая Россия».

За 5;             против  0.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в

районной газете «Вперед» и размещению на официальном сайте администрации МО

«Гергебильский район»

Председатель Собрания депутатов

МО «Сельсовет Могохский»         ____________         Д.К.Исмаилов.